
Zarządzenie Nr ORG.0050.103.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie na stanowisko wicedyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Jana Brodeckiego w Polesiu, 

Na podstawie art. 64 ust. I w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Brodeckiego w Polesiu Pani Marty Dygan 
pozytywnie opiniuję kandydaturę Pana Sławomira Kostulskiego na stanowisko wicedyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Jana Brodeckiego w Polesiu. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Brodeckiego 
w Polesiu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr 


